
NÚMERO 61
Viernes, 28 de marzo de 2014 9537

RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2014, de la Dirección General de Formación
Profesional y Universidad, por la que se hace pública la concesión de becas
complementarias para estudiantes universitarios de la Comunidad Autónoma
de Extremadura beneficiarios del programa internacional de movilidad
estudiantil Erasmus para el curso académico 2013/2014. (2014060633)

Por Orden de 26 de diciembre de 2013 (DOE n.º 250, de 31 de diciembre), se efectúa la se-
gunda convocatoria de becas complementarias para los estudiantes universitarios de la
Comunidad Autónoma de Extremadura beneficiarios del programa internacional de movilidad
estudiantil Erasmus para el curso académico 2013/2014.

Por Resolución de 10 de marzo de 2014, de la Consejera de Educación u Cultura, se resuel-
ve dicha concesión de becas complementarias para estudiantes universitarios de la Comunidad
Autónoma de Extremadura beneficiarios del programa internacional de movilidad estudiantil
Erasmus, para el curso académico 2013/2014, a propuesta de la Dirección General de
Formación Profesional y Universidad.

En virtud de lo anterior, y de acuerdo con el artículo 11.4 y la disposición final primera de la
citada orden de convocatoria, 

R E S U E L V O :

Hacer público en el Anexo a la presente resolución la lista que contiene la relación de becas
concedidas, por un importe total de 111.300 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria
2013.13.03.222D.481.00 superproyecto 2000.13.03.9012 proyecto 2000.13.03.0032, de los
Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2014, sin
perjuicio de la correspondiente notificación a todos los interesados en el procedimiento.

Mérida, a 13 de marzo de 2014.

El Director General de Formación Profesional y Universidad,
FRANCISCO JAVIER HIERRO HIERRO



NÚMERO 61
Viernes, 28 de marzo de 2014 9538

ANEXO I 
 
N.I.F. SOLICITANTE IMPORTE BECA 

€ 
44.413.527-K ALCÓN VADILLO, TANIA 1.350 
76.259.560-R ALÍA GÓMEZ-COBIÁN, ALICIA 1.500 
04.852.444-L ARRIBAS SERRANO, NAYARA 900 
80.104.168-K BARNETO CORTÉS, MARÍA 1.350 
76.137.197-K BARROSO RODRÍGUEZ, MARTA 900 
80.095.581-J  BAZAGA ISLA, MARTA 1.350 
80.090.151-B BENÍTEZ BODES, JUAN PABLO 1.500 
53.573.732-Q BLÁZQUEZ PAREJO, Mª TERESA 1.350 
44.786.334-K BOTE ALONSO, MARÍA 1.350 
76.126.291-V CAMBERO LORENZO, ALFONSO 1.800 
45.555.704-H CANTOS PÉREZ, ENRIQUE 750 
76.037.655-T CARRASCO LÓPEZ, MANUEL 1.350 
53.576.715-D CASTAÑO GARCÍA, FCO. SANTIAGO. 1.350 
09.208.824-S CERRATO RIVERO, ÁNGEL 1.500 
45.559.211-Y CHACÓN LÁZARO, MARÍA 1.500 
44.778.914-F CIRUJANO GUERRERO, JESÚS 1.350 
76.047.851-F CORRALES RIAUX, MARINA 1.350 
76.019.254-E CRIADO MARTÍN, GUILLERMO 1.350 
53.737.818-C DE MENA DÁVILA, ALEJANDRO 900 
53.737.819-K DE MENA DÁVILA, FRANCISCO 1.350 
08.878.900-A FARRONA GORDÓN, JÁTIVA 1.350 
45.555.897-G FERNÁNDEZ GUERRERO, ISMAEL 900 
80.099.041-T GALÁN GIL, DAVID 1.350 
80.093.453-R GARCÍA DURÁN, ANA 1.350 
80.101.983-K GARCÍA MUÑOZ-REJA, ELENA 1.350 
28.970.324-F GARCÍA PÉREZ, AINHOA  1.350 
53.578.057-V GARCÍA PÉREZ, MANUEL 1.350 
80.097.401-Q GARCÍA-AGÚNDEZ GARCÍA, AUGUSTO  1.800 
80.082.537-X GONZÁLEZ AMANTE, JOSÉ MANUEL 1.500 
80.094.366-V GONZÁLEZ GARAY, JESÚS IGNACIO 1.500 
70.899.559-N GONZÁLEZ GARCÍA, CÉSAR 1.500 
76.261.974-T GONZÁLEZ GORDILLO, JUAN MIGUEL 1.350 
44.413.305-Y GONZÁLEZ PANIAGUA, LAURA 1.350 
80.094.846-Z GONZÁLEZ SÁNCHEZ, VENTURA 1.500 
80.092.036-X GONZÁLEZ SOPEÑA, JUAN MANUEL 1.500 
80.097.100-Z GORDILLO NARANJO, IRENE 900 
76.042.531-T HARTO FLORES, NURIA 1.350 
08.368.344-R HERNÁNDEZ FUENTES, FÁTIMA PILAR 1.350 
70.882.224-L IGLESIAS GUERRA, DANIEL 1.350 
02.306.801-Q JAVIER MELO, Mª DEL ROSARIO 1.350 
32.079.330-B JIMÉNEZ ARIZA, ROCÍO 1.350 
76.042.343-L JIMÉNEZ CERRO, VICTORIA EUGENIA 1.350 
44.789.998M JIMÉNEZ JIMÉNEZ, SANDRA 1.350 
44.783.026-W LÓPEZ JARAQUEMADA, Mª DE LA JARA 1.350 
47.472405-Z MACÍAS GORDEJO, BEATRIZ 1.500 
07.255.415-L MARCO BAUTISTA, PEDRO JOSÉ 1.350 
53.577.211-E MASA DELGADO, ENRIQUE 1.350 
76.039.448-E MATAS RENTERO, DAVID 1.350 
08.895.344-W MELÉNDEZ VELASCO, FÉLIX 1.500 
76.039.983-M MOGENA SIMÓN, BEATRIZ 1.500 



NÚMERO 61
Viernes, 28 de marzo de 2014 9539

N.I.F. SOLICITANTE IMPORTE BECA 
€ 

80.062.862-T MONAGO GARCÍA, JUANA MARÍA 1.350 
45.878.860-R MORALES GORDILLO, NURIA  1.500 
44.410.648-V MORÍN ALONSO, SERGIO ÁLVARO 900 
80.095.412-M NACARINO DURÁN, CRISTINA 1.350 
80.088.328-M NARANJO VÁZQUEZ, NURIA 1.500 
76.125.132-P NAVARRO SIMÓN, SUSANA 750 
08.884.336-B OBREGÓN RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL 1.350 
44.411.118-G PAVÓN MÉNDEZ, FIAMA 900 
71.457.401-N PELLITERO BAÑOS, JORGE 1.350 
76.051.947-D PIZARRO GARCÍA, JUAN 1.350 
71.034.383-X PRIETO TEMPRANO, MARÍA 1.350 
80.107.854G REALES RUBIO, VIRGINIA 1.500 
76.263.491-E REGALADO OSSORIO, RICARDO 1.350 
08.889.428-C  ROBLEDO FERNÁNDEZ, VICENTE 1.500 
42.224.442-F RODRÍGUEZ ESPINOSA, ALICIA LAURA 1.500 
44.783.630-P RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, SARA 900 
53.737.066-G ROMERO GÓMEZ, FRANCISCO 1.350 
09.206.648-R ROMO CASTRO, ALBERTO 1.500 
80.093.306-S ROMO GIL, ALEJANDRO  1.350 
80.103.653-N RUBIO CALZADO, VIOLETA 1.350 
80.100.059-Y RUIZ RODRÍGUEZ, Mª EUGENIA 1.500 
53.264.579-Y SÁEZ MANSILLA, ANTONIO 1.350 
44.783.690-E SALAS DIOSDADO, MARTA 1.350 
09.210.947-E SAMINO HUERTAS, MARTA 1.350 
53.336.310-T SÁNCHEZ DE LA FUENTE, FRANCISCO 1.350 
80.099.966-M SÁNCHEZ LEÓN, Mº DEL ROCÍO 1.350 
76.047.788-J SÁNCHEZ MORENO, JOSÉ CARLOS 1.350 
80.086.152-Z SAYAGO SOLANO, OLGA 1.500 
76.268.977-B SECO GUERRERO, JOSÉ LUIS 1.350 
28.975.189-L SOLÍS MATEOS, MIRIAM 1.350 
80.100.412-Z TORESANO ALGUIJO, MARÍA 1.500 
76.263.727-M VELÁZQUEZ SÁNCHEZ, JULIA 1.350 
80.247.047-R VINOKUROV VINOKUROV, MIKHAIL 1.350 

 TOTAL 111.300 
 
 
 

• • •


		2014-03-27T17:26:03+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




